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WVNL Landelijke Zwemcompetitie 2022/2023, finale
Eindhoven, 2-7-2023

Programmanr. 1 Dames, 50m vrije slag E t/m H
2-7-2023 - 13:30 Startlijst

Serie 1 van 3, 13:30

0 Stella Muskens 013540 WV Haarlem-Hoofddorp 37.08 ___:___.___
1 Lidewij Tuik 032793 WV Geleen 36.40 ___:___.___
2 Linn van den Elst 054395 Tilburgse WV 36.20 ___:___.___
3 Emelie van den Elst 024140 Tilburgse WV 35.50 ___:___.___
4 Isabelle van Wuijtswinkel 083977 Haagse WV 34.70 ___:___.___
5 Jasmijn Janssen 064613 Eindhovense WV 35.10 ___:___.___
6 Isabel de Vette 044047 Pijnackerse WV 35.60 ___:___.___
7 Lena Sandmeier 043100 Eindhovense WV 36.20 ___:___.___
8 Meike Kruger 063887 Haagse WV 36.50 ___:___.___
9 Benthe Cuijpers 053406 WV Valkenswaard 40.30 ___:___.___

Serie 2 van 3, 13:31

0 Manon Drenth 012948 Apeldoornse WV 34.30 ___:___.___
1 Famke Toele 064117 WV Haarlem-Hoofddorp 32.20 ___:___.___
2 Aniek Donders 013041 Tilburgse WV 31.60 ___:___.___
3 Lizzy Langen 042917 WV Born 31.00 ___:___.___
4 Ilse Noorlander 930849 Pijnackerse WV 30.40 ___:___.___
5 Nathalie van der Donk 002984 WV Valkenswaard 30.70 ___:___.___
6 Angela Cozijn 981989 WV Lisse 31.10 ___:___.___
7 Aniek van Ratingen 972176 WV Geleen 31.90 ___:___.___
8 Lieve Gort 054142 Apeldoornse WV 32.60 ___:___.___
9 Mariska Loeffen 991782 WV Lisse 34.50 ___:___.___

Serie 3 van 3, 13:33

0 Loes Kolenberg 012615 Helmondse WV 29.70 ___:___.___
1 Francis Gijsen 930864 WV Born 29.50 ___:___.___
2 Suzanne van den Brink 053921 WV Almere 29.30 ___:___.___
3 Dimphy van de Laar 922972 WV Born 29.20 ___:___.___
4 Miruna Delfgou 052961 Eindhovense WV 29.09 ___:___.___
5 Jennifer Veldhuisen 053088 WV Almere 29.20 ___:___.___
6 Denise Veldhuisen 002838 WV Almere 29.20 ___:___.___
7 Manon Bouwer 063544 Pijnackerse WV 29.30 ___:___.___
8 Lysanne Thielen 022616 Helmondse WV 29.50 ___:___.___
9 Michelle van Dijk 982239 Helmondse WV 30.00 ___:___.___

Programmanr. 2 Heren, 50m vrije slag E t/m H
2-7-2023 - 13:34 Startlijst

Serie 1 van 3, 13:34

0 Cyrille ter Horst 053227 WV Haarlem-Hoofddorp 35.07 ___:___.___
1 Alexandros Papadakis 042883 Pijnackerse WV 32.30 ___:___.___
2 Tim van de Ven 063850 WV Valkenswaard 31.05 ___:___.___
3 Erné Smeets 971789 WV Geleen 30.90 ___:___.___
4 Tom Loeffen 961196 WV Lisse 30.30 ___:___.___
5 Bart Mallon 981868 Tilburgse WV 30.60 ___:___.___
6 Teun van Loon 054076 WV Haarlem-Hoofddorp 31.02 ___:___.___
7 Reinier Lissenberg 811242 WV Haarlem-Hoofddorp 32.00 ___:___.___
8 Luuk Akerboom 064169 Haagse WV 32.60 ___:___.___
9
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WVNL Landelijke Zwemcompetitie 2022/2023, finale
Eindhoven, 2-7-2023

Programmanr. 2, Heren, 50m vrije slag

Serie 2 van 3, 13:36

0 Damian Bas 063513 WV Born 29.02 ___:___.___
1 Franklil Ramirez 894857 Tilburgse WV 28.69 ___:___.___
2 Cas Baltes 043667 Apeldoornse WV 28.50 ___:___.___
3 Ivan Timmers 852318 Eindhovense WV 27.70 ___:___.___
4 Maik Bouwer 022881 Pijnackerse WV 27.30 ___:___.___
5 Nicky Janse 992610 Helmondse WV 27.60 ___:___.___
6 Joey Heijmans 003009 WV Valkenswaard 27.90 ___:___.___
7 Nikola Djapic 043488 Pijnackerse WV 28.57 ___:___.___
8 Bart van de Wetering 043957 Eindhovense WV 28.80 ___:___.___
9 Jeroen Langenveld 053514 WV Born 29.76 ___:___.___

Serie 3 van 3, 13:37

0 Rick Ermens 012900 Helmondse WV 26.50 ___:___.___
1 Remco Naudin ten Cate 012355 Apeldoornse WV 26.00 ___:___.___
2 Yorn Maassen 053392 WV Born 25.82 ___:___.___
3 Roel Rademaker 941384 WV Almere 25.30 ___:___.___
4 Marco Driessen 991776 Deurnese WV 24.40 ___:___.___
5 Sander Knops 870306 WV Geleen 25.28 ___:___.___
6 Lars van Wingerden 042820 WV Almere 25.50 ___:___.___
7 Jan Vriens 880400 Helmondse WV 26.00 ___:___.___
8 Micha Lindenaar 063999 WV Almere 26.12 ___:___.___
9 Marcel van den Assem 790101 Eindhovense WV 27.20 ___:___.___

Programmanr. 3 Meisjes, 50m schoolslag A t/m B
2-7-2023 - 13:38 Startlijst

Serie 1 van 3, 13:38

0 Lente Kroon 134920 Pijnackerse WV NT ___:___.___
1 Jessie Bosmans 144783 WV Valkenswaard NT ___:___.___
2 Abishnaa Thambirajah 114778 WV Geleen 1:04.45 ___:___.___
3 Aimy Stammers 134765 WV Lisse 1:01.40 ___:___.___
4 Jo Lin van der Ent 124645 Haagse WV 1:00.37 ___:___.___
5 Lydia Zuiderduijn 124839 WV Haarlem-Hoofddorp 1:00.48 ___:___.___
6 Sara Sawas 124849 Tilburgse WV 1:02.10 ___:___.___
7 Nova Kastelijn 124770 Eindhovense WV 1:07.73 ___:___.___
8 Iris Bindels 124910 Tilburgse WV NT ___:___.___
9 Amber Vosselman 154864 WV Born NT ___:___.___

Serie 2 van 3, 13:40

0 Julia Oude Lohuis 134808 WV Almere 59.91 ___:___.___
1 Nienke Sanderse 134655 Pijnackerse WV 58.80 ___:___.___
2 Fay van de Westerlo 114877 Helmondse WV 58.34 ___:___.___
3 Ella Dieteren 114863 WV Born 55.80 ___:___.___
4 Nikki Wognum 124738 WV Almere 55.49 ___:___.___
5 Yael Rippe 124760 Eindhovense WV 55.67 ___:___.___
6 Danique van Asperen 124820 Apeldoornse WV 58.08 ___:___.___
7 Ilinca Piticea 114705 Tilburgse WV 58.52 ___:___.___
8 Ilinca Ene 114643 Haagse WV 59.09 ___:___.___
9 Fenna van den Assem 144622 Eindhovense WV 1:00.00 ___:___.___
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WVNL Landelijke Zwemcompetitie 2022/2023, finale
Eindhoven, 2-7-2023

Programmanr. 3, Meisjes, 50m schoolslag

Serie 3 van 3, 13:42

0 Robin Vosselman 124815 WV Born 54.78 ___:___.___
1 Nynke Hofhuis 114516 WV Almere 53.46 ___:___.___
2 Julia van Schoonhoven 124654 Apeldoornse WV 53.25 ___:___.___
3 Wictoria Socha 124372 Helmondse WV 51.50 ___:___.___
4 Muireann McMahon 114286 Pijnackerse WV 46.00 ___:___.___
5 Famke Oosterveld 114900 WV Haarlem-Hoofddorp 50.12 ___:___.___
6 Lilly van Eupen 124595 WV Valkenswaard 53.20 ___:___.___
7 Myrthe Schreurs 114671 Helmondse WV 53.31 ___:___.___
8 Lianne Wallenburg 114838 WV Haarlem-Hoofddorp 53.75 ___:___.___
9 Maud Gaemers 134631 WV Geleen 54.95 ___:___.___

Programmanr. 4 Jongens, 50m schoolslag A t/m B
2-7-2023 - 13:44 Startlijst

Serie 1 van 3, 13:44

0
1
2 Sem Hochstenbach 134894 WV Geleen NT ___:___.___
3 Jeroen Kooijman 124779 WV Valkenswaard NT ___:___.___
4 Philip Verweg 134809 WV Almere NT ___:___.___
5 Leo Zheng 124917 WV Born NT ___:___.___
6 Yaro Hermens 124892 WV Geleen NT ___:___.___
7 Björn van Rooden 134880 WV Lisse NT ___:___.___
8
9

Serie 2 van 3, 13:46

0 Souhail Chemlal 154909 Tilburgse WV 1:13.30 ___:___.___
1 Dominic Mahakena 134612 WV Haarlem-Hoofddorp 1:03.60 ___:___.___
2 Mick van Kessel 134684 WV Haarlem-Hoofddorp 1:01.50 ___:___.___
3 Luca Janse 124677 Helmondse WV 58.50 ___:___.___
4 Jens Peters 114724 Helmondse WV 57.61 ___:___.___
5 Arjuna Karremans 114618 Tilburgse WV 58.04 ___:___.___
6 Kuba Bartosiak 144860 Eindhovense WV 1:00.00 ___:___.___
7 Max Bijl 134867 Pijnackerse WV 1:02.11 ___:___.___
8 Cas Gordebeke 144732 WV Born 1:10.30 ___:___.___
9 Vik Pijnenburg 154848 Tilburgse WV 1:14.36 ___:___.___

Serie 3 van 3, 13:48

0 Leon Maruska 114558 WV Almere 56.07 ___:___.___
1 Arthur de Jong 114460 Pijnackerse WV 54.85 ___:___.___
2 Björn Bogie 114624 WV Born 52.71 ___:___.___
3 Jari van Casteren 114477 Helmondse WV 49.13 ___:___.___
4 Aleksander Steenbrugge 114433 Pijnackerse WV 45.69 ___:___.___
5 Luca Denkers 124695 WV Almere 48.51 ___:___.___
6 Koen Tiemens 114780 WV Valkenswaard 51.36 ___:___.___
7 Victor de Ruijter 114878 WV Lisse 53.05 ___:___.___
8 Jhoëll Bloem 144773 Eindhovense WV 55.00 ___:___.___
9 Niels van den Assem 124356 Eindhovense WV 57.25 ___:___.___
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WVNL Landelijke Zwemcompetitie 2022/2023, finale
Eindhoven, 2-7-2023

Programmanr. 5 Meisjes, 50m rugslag D
2-7-2023 - 13:50 Startlijst

Serie 1 van 3, 13:50

0
1 Willemijn Kunst 074199 Haagse WV 51.30 ___:___.___
2 Nina Spit 074315 Haagse WV 48.72 ___:___.___
3 anna Eeuwen 084312 WV Haarlem-Hoofddorp 46.89 ___:___.___
4 Myrte Steggink 084294 WV Haarlem-Hoofddorp 45.30 ___:___.___
5 Noortje van Loon 094436 WV Haarlem-Hoofddorp 46.02 ___:___.___
6 Dewi Rademakers 074505 WV Geleen 47.00 ___:___.___
7 Serina Karamat Ali 073941 Tilburgse WV 49.43 ___:___.___
8
9

Serie 2 van 3, 13:51

0 Xandra van Rooden 074011 WV Lisse 44.80 ___:___.___
1 Freija van den Meijdenberg 074059 WV Valkenswaard 43.80 ___:___.___
2 Mara van Gulik 084360 WV Valkenswaard 42.90 ___:___.___
3 Tessa Dreessen 084628 WV Geleen 41.80 ___:___.___
4 Amy van Woensel 084506 Apeldoornse WV 40.20 ___:___.___
5 Laure Heutmekers 084409 WV Born 41.57 ___:___.___
6 Joyce Jonk 073907 Pijnackerse WV 42.58 ___:___.___
7 Lieke van Bergen 074843 Helmondse WV 43.76 ___:___.___
8 Maura van Kooten 083737 Apeldoornse WV 44.10 ___:___.___
9 Iris Verschuren 094723 Helmondse WV 44.88 ___:___.___

Serie 3 van 3, 13:53

0 Myrthe Boere 074043 Pijnackerse WV 39.92 ___:___.___
1 Maud Kerste 074097 Helmondse WV 38.40 ___:___.___
2 Fleur de Vette 084088 Pijnackerse WV 37.50 ___:___.___
3 Isabella Denkers 074211 WV Almere 33.68 ___:___.___
4 Nomi Olivier 074006 WV Almere 32.00 ___:___.___
5 Maud van Zwienen 074253 Tilburgse WV 33.00 ___:___.___
6 Evy Knops 073782 WV Born 35.30 ___:___.___
7 Elise Hofhuis 084421 WV Almere 38.31 ___:___.___
8 Lotte Brouwer 084318 WV Lisse 38.90 ___:___.___
9 Loena Stassen 084202 WV Born 40.20 ___:___.___

Programmanr. 6 Jongens, 50m rugslag D
2-7-2023 - 13:55 Startlijst

Serie 1 van 3, 13:55

0
1
2 Robert Parepa 084794 Haagse WV NT ___:___.___
3 Rick van de Laar 094374 Helmondse WV 50.10 ___:___.___
4 Jordy Derks 084737 WV Born 45.51 ___:___.___
5 Arthur Flecken 094550 Pijnackerse WV 46.68 ___:___.___
6 Julian Emmen 084392 Tilburgse WV 1:09.20 ___:___.___
7
8
9
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WVNL Landelijke Zwemcompetitie 2022/2023, finale
Eindhoven, 2-7-2023

Programmanr. 6, Jongens, 50m rugslag

Serie 2 van 3, 13:56

0 Mitchell Bouten 084464 WV Geleen 42.08 ___:___.___
1 Tristan Jansen 083733 Apeldoornse WV 41.10 ___:___.___
2 Andrei Delfgou 084056 Eindhovense WV 40.60 ___:___.___
3 Qaseem Moge 074502 Helmondse WV 39.97 ___:___.___
4 Timo Zwakenberg 094691 WV Haarlem-Hoofddorp 38.00 ___:___.___
5 Milan Dekkers 073779 WV Born 38.54 ___:___.___
6 Jens Kessens 084474 WV Haarlem-Hoofddorp 40.22 ___:___.___
7 Ruben Shrestha 083974 Eindhovense WV 41.00 ___:___.___
8 Adam Boels 084609 Haagse WV 41.50 ___:___.___
9 Zef Perebooms 074633 WV Geleen 45.01 ___:___.___

Serie 3 van 3, 13:58

0 Mika van Bijnen 083910 WV Valkenswaard 37.40 ___:___.___
1 Stijn Krol 084653 Apeldoornse WV 36.86 ___:___.___
2 Tuur Strijkers 084468 WV Born 34.29 ___:___.___
3 Jisse Lousma 073897 Pijnackerse WV 33.70 ___:___.___
4 Luuk Hommen 073817 WV Almere 31.90 ___:___.___
5 Ario Mirza 083916 WV Almere 33.40 ___:___.___
6 Michael Kroese 073816 WV Almere 33.80 ___:___.___
7 Niels Woudenberg 094094 Helmondse WV 36.41 ___:___.___
8 Bruno Wuisman 084410 Eindhovense WV 37.36 ___:___.___
9 Bart Keijzer 083962 Pijnackerse WV 37.70 ___:___.___

Programmanr. 7 Meisjes, 50m vrije slag C
2-7-2023 - 14:00 Startlijst

Serie 1 van 3, 14:00

0
1
2 Amy Bastiaans 094801 WV Almere NT ___:___.___
3 Tirza Rippe 104759 Eindhovense WV 46.99 ___:___.___
4 Sanne Winters 104639 WV Valkenswaard 44.77 ___:___.___
5 Symke de Jong 104824 Pijnackerse WV 46.63 ___:___.___
6 Thaksha Suthakaran 104619 Tilburgse WV 55.05 ___:___.___
7 Frederique Jansma 104741 WV Valkenswaard NT ___:___.___
8
9

Serie 2 van 3, 14:01

0 Vera van der Berg 104666 Helmondse WV 42.65 ___:___.___
1 Jule Fransen 104435 WV Haarlem-Hoofddorp 39.62 ___:___.___
2 Sarah Boels 104610 Haagse WV 39.30 ___:___.___
3 Anne Hofhuis 094418 WV Almere 38.08 ___:___.___

BM 4 Johanna van Vliet 114481 Apeldoornse WV 36.40 ___:___.___
5 Maud Jongkind 104568 Apeldoornse WV 37.00 ___:___.___
6 Francis van Meurs 094816 Eindhovense WV 38.68 ___:___.___
7 Ninne Aerts 094606 Eindhovense WV 39.42 ___:___.___
8 Maite Hortensius 094768 WV Haarlem-Hoofddorp 40.60 ___:___.___
9 Anoek Kessens 104685 WV Haarlem-Hoofddorp 43.22 ___:___.___
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WVNL Landelijke Zwemcompetitie 2022/2023, finale
Eindhoven, 2-7-2023

Programmanr. 7, Meisjes, 50m vrije slag

Serie 3 van 3, 14:03

0 Floor Emaus 094201 WV Born 35.16 ___:___.___
1 Mirte Griens 104307 WV Born 34.40 ___:___.___
2 Esmée de Ruijter 094317 WV Lisse 33.50 ___:___.___
3 Isabel Poesiat 094712 Pijnackerse WV 33.15 ___:___.___
4 Daniela Malipiero 094507 WV Almere 30.80 ___:___.___
5 Senna Dreessen 094629 WV Geleen 31.18 ___:___.___
6 Indy Kerste 104230 Helmondse WV 33.29 ___:___.___
7 Robynn Harks 104096 Helmondse WV 33.70 ___:___.___
8 Nihal Chemlal 114681 Tilburgse WV 34.75 ___:___.___
9 Aoife McMahon 094276 Pijnackerse WV 36.08 ___:___.___

Programmanr. 8 Jongens, 50m vrije slag C
2-7-2023 - 14:04 Startlijst

Serie 1 van 3, 14:04

0
1
2
3 Ari van de Vyver 094716 Haagse WV NT ___:___.___
4 David Siljee 094852 Tilburgse WV 46.94 ___:___.___
5 Bas Lissenberg 124686 WV Haarlem-Hoofddorp 47.00 ___:___.___
6 Mesam Roest 124836 WV Haarlem-Hoofddorp NT ___:___.___
7
8
9

Serie 2 van 3, 14:06

0 Miguel Karamat Ali 104394 Tilburgse WV 45.51 ___:___.___
1 Jens Brouwer 104523 WV Lisse 41.75 ___:___.___
2 Jasper Diepenbroek 094676 Helmondse WV 38.88 ___:___.___
3 Euan Purnomo 104447 Apeldoornse WV 38.03 ___:___.___
4 Niels Oldriks 094544 Pijnackerse WV 37.70 ___:___.___
5 Remco Ramachers 094733 WV Born 37.75 ___:___.___
6 Sjef Wintzen 104638 WV Valkenswaard 38.70 ___:___.___
7 Camiel Ottevanger 104454 Pijnackerse WV 41.00 ___:___.___
8 Bram Eeuwen 124818 WV Haarlem-Hoofddorp 45.32 ___:___.___
9 Abel Diemont 104859 Eindhovense WV 45.88 ___:___.___

Serie 3 van 3, 14:07

0 Fabian Socha 104093 Helmondse WV 37.57 ___:___.___
1 Zuriel Martina 104889 WV Almere 36.29 ___:___.___
2 Mateusz Studencki 094603 Tilburgse WV 32.32 ___:___.___
3 Dylano van Rijn 094346 Eindhovense WV 29.89 ___:___.___
4 Milan Peters 094228 Helmondse WV 28.68 ___:___.___
5 Donnie Cevat 094104 WV Almere 28.96 ___:___.___
6 Kelvin Terpstra 104513 WV Almere 30.31 ___:___.___
7 Sven Bogie 094625 WV Born 33.14 ___:___.___
8 Florian Tool 104298 Pijnackerse WV 36.69 ___:___.___
9 Morris Rugers 104734 WV Born 37.61 ___:___.___
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WVNL Landelijke Zwemcompetitie 2022/2023, finale
Eindhoven, 2-7-2023

Programmanr. 9 Gemengd, 4 x 50m vrije slag E t/m H
2-7-2023 - 14:09 Startlijst

Serie 1 van 2, 14:09

0

1

2

3 WV Haarlem-Hoofddorp 1 WV Haarlem-Hoofddorp 2:30.00 ___:___.___
Famke Toele 06, Reinier Lissenberg 81, Stella Muskens 01, Joao Bastos 04

4 Tilburgse WV 1 Tilburgse WV 2:08.89 ___:___.___
Angelique Husson 97, Bart Mallon 98, Linn van den Elst 05, Franklil Ramirez 89

5 Haagse WV 1 Haagse WV 2:26.47 ___:___.___
Gerdien Proper 68, Adam Boels 08, Isabelle van Wuijtswinkel 08, Luuk Akerboom 06

6

7

8

9

Serie 2 van 2, 14:12

0

1 WV Geleen 1 WV Geleen 2:03.66 ___:___.___
Lidewij Tuik 03, Erné Smeets 97, Aniek van Ratingen 97, Sander Knops 87

2 WV Valkenswaard 1 WV Valkenswaard 2:01.21 ___:___.___
Marlijn van Bijsterveldt 03, Joey Heijmans 00, Patricia van der Donk 98, Tristan Heijmans 03

3 WV Almere 1 WV Almere 1:52.87 ___:___.___
Jennifer Veldhuisen 05, Valentino Schuurman 03, Bridget Veldhuisen 06, Micha Lindenaar 06

4 WV Born 1 WV Born 1:51.85 ___:___.___
Bieke Langen 06, Sven van Etten 94, Francis Gijsen 93, Yorn Maassen 05

5 Helmondse WV 1 Helmondse WV 1:52.70 ___:___.___
Lysanne Thielen 02, Xander Janse 01, Michelle van Dijk 98, Jan Vriens 88

6 Eindhovense WV 1 Eindhovense WV 1:58.55 ___:___.___
Jasmijn Janssen 06, Bart van de Wetering 04, Miruna Delfgou 05, Marcel van den Assem 79

7 Pijnackerse WV 1 Pijnackerse WV 2:02.27 ___:___.___
Floortje Nederlof 06, Alexandros Papadakis 04, Ilse Noorlander 93, Nikola Djapic 04

8 Apeldoornse WV 1 Apeldoornse WV 2:07.60 ___:___.___
Manon Drenth 01, Cas Baltes 04, Lieve Gort 05, Remco Naudin ten Cate 01

9
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WVNL Landelijke Zwemcompetitie 2022/2023, finale
Eindhoven, 2-7-2023

Programmanr. 10 Gemengd, 4 x 25m vrije slag A t/m B
2-7-2023 - 14:15 Startlijst

Serie 1 van 1, 14:15

0 WV Valkenswaard 1 WV Valkenswaard 1:45.00 ___:___.___
Jessie Bosmans 14, Koen Tiemens 11, Lilly van Eupen 12, Jeroen Kooijman 12

1 WV Geleen 1 WV Geleen 1:39.49 ___:___.___
Sophie Masud 14, Yaro Hermens 12, Maud Gaemers 13, Sem Hochstenbach 13

2 WV Born 1 WV Born 1:20.16 ___:___.___
Robin Vosselman 12, Cas Gordebeke 14, Britt Schmitz 11, Björn Bogie 11

3 WV Haarlem-Hoofddorp 1 WV Haarlem-Hoofddorp 1:20.00 ___:___.___
Lydia Zuiderduijn 12, Mick van Kessel 13, Lianne Wallenburg 11, Dominic Mahakena 13

4 WV Almere 1 WV Almere 1:09.68 ___:___.___
Joanne Strietman 12, Philip Verweg 13, Julia Oude Lohuis 13, Luca Denkers 12

5 Apeldoornse WV 1 Apeldoornse WV 1:17.09 ___:___.___
Danique van Asperen 12, Joya Eiland 11, Julia van Schoonhoven 12, Johanna van Vliet 11

6 Helmondse WV 1 Helmondse WV 1:20.00 ___:___.___
Wictoria Socha 12, Tim de Beer 11, Fay van de Westerlo 11, Jens Peters 11

7 Eindhovense WV 1 Eindhovense WV 1:22.70 ___:___.___
Yael Rippe 12, Jhoëll Bloem 14, Fenna van den Assem 14, Niels van den Assem 12

8 Tilburgse WV 1 Tilburgse WV 1:39.72 ___:___.___
Sara Sawas 12, Tiago Schriek Yance 13, Iris Bindels 12, Arjuna Karremans 11

9 Pijnackerse WV 1 Pijnackerse WV 1:47.59 ___:___.___
Lente Kroon 13, Murtagh McMahon 16, Aarini Tawade 13, Max Bijl 13

Programmanr. 11 Gemengd, 4 x 50m vrije slag D
2-7-2023 - 14:18 Startlijst

Serie 1 van 1, 14:18

0 Tilburgse WV 1 Tilburgse WV 2:33.84 ___:___.___
Serina Karamat Ali 07, Julian Emmen 08, Maud van Zwienen 07, Mateusz Studencki 09

1 WV Haarlem-Hoofddorp 1 WV Haarlem-Hoofddorp 2:24.96 ___:___.___
Noortje van Loon 09, Jens Kessens 08, anna Eeuwen 08, Timo Zwakenberg 09

2 Apeldoornse WV 1 Apeldoornse WV 2:18.90 ___:___.___
Esmee Drenth 07, Tristan Jansen 08, Maura van Kooten 08, Stijn Krol 08

3 Pijnackerse WV 1 Pijnackerse WV 2:12.26 ___:___.___
Myrthe Boere 07, Bart Keijzer 08, Lara ten Broeke 07, Jisse Lousma 07

4 WV Almere 1 WV Almere 2:00.71 ___:___.___
Anna van Arkel 07, Robin Wognum 08, Isabella Denkers 07, Ario Mirza 08

5 WV Born 1 WV Born 2:00.88 ___:___.___
Juno Steinbusch 07, Milan Dekkers 07, Evy Knops 07, Tuur Strijkers 08

6 Helmondse WV 1 Helmondse WV 2:14.02 ___:___.___
Lieke van Bergen 07, Qaseem Moge 07, Maud Kerste 07, Niels Woudenberg 09

7 WV Geleen 1 WV Geleen 2:24.88 ___:___.___
Dewi Rademakers 07, Zef Perebooms 07, Tessa Dreessen 08, Mitchell Bouten 08

8 WV Valkenswaard 1 WV Valkenswaard 2:30.00 ___:___.___
Nicol Winters 08, Mika van Bijnen 08, Freija van den Meijdenberg 07, Mara van Gulik 08

9
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WVNL Landelijke Zwemcompetitie 2022/2023, finale
Eindhoven, 2-7-2023

Programmanr. 12 Gemengd, 4 x 25m vrije slag C
2-7-2023 - 14:22 Startlijst

Serie 1 van 1, 14:22

0 Pijnackerse WV 1 Pijnackerse WV 1:28.00 ___:___.___
Symke de Jong 10, Camiel Ottevanger 10, Evi de Raaf 09, Mark Jonk 09

1 WV Geleen 1 WV Geleen 1:20.40 ___:___.___
Abishnaa Thambirajah 11, Elisa Cuijpers 13, Senna Dreessen 09, Maud Gaemers 13

2 WV Born 1 WV Born 1:13.30 ___:___.___
Mirte Griens 10, Morris Rugers 10, Floor Emaus 09, Sven Bogie 09

3 Helmondse WV 1 Helmondse WV 1:05.80 ___:___.___
Robynn Harks 10, Fabian Socha 10, Indy Kerste 10, Milan Peters 09

BM 4 Apeldoornse WV 1 Apeldoornse WV 57.00 ___:___.___
Esmee Boerkamp 10, Euan Purnomo 10, Maud Jongkind 10, Eva Baltes 08

5 WV Haarlem-Hoofddorp 1 WV Haarlem-Hoofddorp 1:04.00 ___:___.___
Maite Hortensius 09, Bram Eeuwen 12, Anoek Kessens 10, Bas Lissenberg 12

6 WV Almere 1 WV Almere 1:06.81 ___:___.___
Amy Rodenburg 09, Jasper Cox 10, Anne Hofhuis 09, Storm Ebben 10

7 Eindhovense WV 1 Eindhovense WV 1:20.30 ___:___.___
Francis van Meurs 09, Ruben Blüm 09, Ninne Aerts 09, Dylano van Rijn 09

8 WV Lisse 1 WV Lisse 1:25.52 ___:___.___
Esmée de Ruijter 09, Jens Brouwer 10, Aimy Stammers 13, Björn van Rooden 13

9 Tilburgse WV 1 Tilburgse WV 1:33.60 ___:___.___
Thaksha Suthakaran 10, David Siljee 09, Nihal Chemlal 11, Miguel Karamat Ali 10

14:24 Pauze

Programmanr. 13 Heren, 50m schoolslag E t/m H
2-7-2023 - 14:34 Startlijst

Serie 1 van 3, 14:34

0 Luuk Akerboom 064169 Haagse WV 47.60 ___:___.___
1 Joao Bastos 044349 WV Haarlem-Hoofddorp 44.70 ___:___.___
2 Teun van Loon 054076 WV Haarlem-Hoofddorp 44.22 ___:___.___
3 Erné Smeets 971789 WV Geleen 40.00 ___:___.___
4 Tom Loeffen 961196 WV Lisse 39.48 ___:___.___
5 Marcel Eikelenboom 724187 Pijnackerse WV 39.70 ___:___.___
6 Gijs Gort 044144 Apeldoornse WV 40.40 ___:___.___
7 Bart Mallon 981868 Tilburgse WV 44.52 ___:___.___
8 Jasper Schiebaan 054365 WV Valkenswaard 46.40 ___:___.___
9

Serie 2 van 3, 14:36

0 Reinier Lissenberg 811242 WV Haarlem-Hoofddorp 39.19 ___:___.___
1 Damian Bas 063513 WV Born 38.43 ___:___.___
2 Jeroen Langenveld 053514 WV Born 38.08 ___:___.___
3 Sander Knops 870306 WV Geleen 37.40 ___:___.___
4 Marcel van den Assem 790101 Eindhovense WV 35.20 ___:___.___
5 Cas Baltes 043667 Apeldoornse WV 36.63 ___:___.___
6 Tristan Heijmans 033010 WV Valkenswaard 37.70 ___:___.___
7 Bart van de Wetering 043957 Eindhovense WV 38.30 ___:___.___
8 Ivan Timmers 852318 Eindhovense WV 39.00 ___:___.___
9 Franklil Ramirez 894857 Tilburgse WV 39.43 ___:___.___
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WVNL Landelijke Zwemcompetitie 2022/2023, finale
Eindhoven, 2-7-2023

Programmanr. 13, Heren, 50m schoolslag

Serie 3 van 3, 14:37

0 Maik Bouwer 022881 Pijnackerse WV 34.80 ___:___.___
1 Nikola Djapic 043488 Pijnackerse WV 33.50 ___:___.___
2 Valentino Schuurman 033447 WV Almere 32.92 ___:___.___
3 Marco Driessen 991776 Deurnese WV 32.10 ___:___.___
4 Lars van Wingerden 042820 WV Almere 31.60 ___:___.___
5 Xander Janse 012611 Helmondse WV 32.10 ___:___.___
6 Roel Rademaker 941384 WV Almere 32.60 ___:___.___
7 Jan Vriens 880400 Helmondse WV 33.30 ___:___.___
8 Sven van Etten 944065 WV Born 34.20 ___:___.___
9 Rick Ermens 012900 Helmondse WV 34.80 ___:___.___

Programmanr. 14 Dames, 50m schoolslag E t/m H
2-7-2023 - 14:39 Startlijst

Serie 1 van 3, 14:39

0 Meike Kruger 063887 Haagse WV 51.27 ___:___.___
1 Mariska Loeffen 991782 WV Lisse 49.40 ___:___.___
2 Jasmijn Janssen 064613 Eindhovense WV 47.60 ___:___.___
3 Lidewij Tuik 032793 WV Geleen 47.10 ___:___.___
4 Lieve Gort 054142 Apeldoornse WV 46.10 ___:___.___
5 Emelie van den Elst 024140 Tilburgse WV 46.70 ___:___.___
6 Isabelle van Wuijtswinkel 083977 Haagse WV 47.30 ___:___.___
7 Manon Drenth 012948 Apeldoornse WV 48.60 ___:___.___
8 Stella Muskens 013540 WV Haarlem-Hoofddorp 49.65 ___:___.___
9 Lena Sandmeier 043100 Eindhovense WV 51.40 ___:___.___

Serie 2 van 3, 14:40

0 Angela Cozijn 981989 WV Lisse 44.50 ___:___.___
1 Aniek Donders 013041 Tilburgse WV 43.50 ___:___.___
2 Saskia Douben 982988 WV Valkenswaard 43.10 ___:___.___
3 Aniek van Ratingen 972176 WV Geleen 42.00 ___:___.___
4 Manon Bouwer 063544 Pijnackerse WV 40.40 ___:___.___
5 Bieke Langen 063521 WV Born 41.20 ___:___.___
6 Angelique Husson 972061 Tilburgse WV 42.84 ___:___.___
7 Famke Toele 064117 WV Haarlem-Hoofddorp 43.35 ___:___.___
8 Floortje Nederlof 063944 Pijnackerse WV 44.30 ___:___.___
9 Jamely Damen 064359 WV Valkenswaard 45.69 ___:___.___

Serie 3 van 3, 14:42

0 Ilse Noorlander 930849 Pijnackerse WV 40.10 ___:___.___
1 Jennifer Veldhuisen 053088 WV Almere 39.20 ___:___.___
2 Loes Kolenberg 012615 Helmondse WV 38.69 ___:___.___
3 Lizzy Langen 042917 WV Born 38.40 ___:___.___
4 Denise Veldhuisen 002838 WV Almere 37.20 ___:___.___
5 Dimphy van de Laar 922972 WV Born 37.50 ___:___.___
6 Lysanne Thielen 022616 Helmondse WV 38.50 ___:___.___
7 Miruna Delfgou 052961 Eindhovense WV 38.78 ___:___.___
8 Suzanne van den Brink 053921 WV Almere 39.30 ___:___.___
9 Michelle van Dijk 982239 Helmondse WV 40.30 ___:___.___
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WVNL Landelijke Zwemcompetitie 2022/2023, finale
Eindhoven, 2-7-2023

Programmanr. 15 Jongens, 50m rugslag A t/m B
2-7-2023 - 14:44 Startlijst

Serie 1 van 3, 14:44

0
1
2 Vik Pijnenburg 154848 Tilburgse WV NT ___:___.___
3 Björn van Rooden 134880 WV Lisse NT ___:___.___
4 Leo Zheng 124917 WV Born NT ___:___.___
5 Souhail Chemlal 154909 Tilburgse WV NT ___:___.___
6 Sem Hochstenbach 134894 WV Geleen NT ___:___.___
7 Yaro Hermens 124892 WV Geleen NT ___:___.___
8
9

Serie 2 van 3, 14:46

0 Kuba Bartosiak 144860 Eindhovense WV 1:00.00 ___:___.___
1 Jhoëll Bloem 144773 Eindhovense WV 57.27 ___:___.___
2 Mick van Kessel 134684 WV Haarlem-Hoofddorp 54.74 ___:___.___
3 Tim de Beer 114674 Helmondse WV 52.39 ___:___.___
4 Jens Peters 114724 Helmondse WV 51.72 ___:___.___
5 Victor de Ruijter 114878 WV Lisse 51.81 ___:___.___
6 Dominic Mahakena 134612 WV Haarlem-Hoofddorp 54.01 ___:___.___
7 Tiago Schriek Yance 134706 Tilburgse WV 56.35 ___:___.___
8 Cas Gordebeke 144732 WV Born 58.99 ___:___.___
9 Jeroen Kooijman 124779 WV Valkenswaard 1:15.90 ___:___.___

Serie 3 van 3, 14:48

0 Philip Verweg 134809 WV Almere 49.97 ___:___.___
1 Leon Maruska 114558 WV Almere 48.10 ___:___.___
2 Arthur de Jong 114460 Pijnackerse WV 47.72 ___:___.___
3 Jari van Casteren 114477 Helmondse WV 44.59 ___:___.___
4 Luca Denkers 124695 WV Almere 40.55 ___:___.___
5 Koen Tiemens 114780 WV Valkenswaard 43.56 ___:___.___
6 Aleksander Steenbrugge 114433 Pijnackerse WV 46.82 ___:___.___
7 Björn Bogie 114624 WV Born 47.76 ___:___.___
8 Niels van den Assem 124356 Eindhovense WV 49.95 ___:___.___
9 Max Bijl 134867 Pijnackerse WV 51.35 ___:___.___

Programmanr. 16 Meisjes, 50m rugslag A t/m B
2-7-2023 - 14:49 Startlijst

Serie 1 van 3, 14:49

0 Sara Sawas 124849 Tilburgse WV NT ___:___.___
1 Nikki Wognum 124738 WV Almere 1:07.20 ___:___.___
2 Famke Oosterveld 114900 WV Haarlem-Hoofddorp 1:02.64 ___:___.___
3 Ella Dieteren 114863 WV Born 1:01.29 ___:___.___
4 Delia Ene 124644 Haagse WV 59.14 ___:___.___
5 Ilinca Piticea 114705 Tilburgse WV 59.26 ___:___.___
6 Freya Zhang 114921 Pijnackerse WV 1:01.82 ___:___.___
7 Sophie Masud 144862 WV Geleen 1:03.79 ___:___.___
8 Iris Bindels 124910 Tilburgse WV NT ___:___.___
9 Fay van de Westerlo 114877 Helmondse WV NT ___:___.___
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WVNL Landelijke Zwemcompetitie 2022/2023, finale
Eindhoven, 2-7-2023

Programmanr. 16, Meisjes, 50m rugslag

Serie 2 van 3, 14:51

0 Nova Kastelijn 124770 Eindhovense WV 57.51 ___:___.___
1 Lianne Wallenburg 114838 WV Haarlem-Hoofddorp 54.70 ___:___.___
2 Yael Rippe 124760 Eindhovense WV 51.75 ___:___.___
3 Julia van Schoonhoven 124654 Apeldoornse WV 51.63 ___:___.___
4 Nienke Sanderse 134655 Pijnackerse WV 51.53 ___:___.___
5 Robin Vosselman 124815 WV Born 51.61 ___:___.___
6 Ilinca Ene 114643 Haagse WV 51.69 ___:___.___
7 Lotte Raaijmakers 134670 Helmondse WV 52.04 ___:___.___
8 Aimy Stammers 134765 WV Lisse 56.33 ___:___.___
9 Lydia Zuiderduijn 124839 WV Haarlem-Hoofddorp 57.52 ___:___.___

Serie 3 van 3, 14:53

0 Maud Gaemers 134631 WV Geleen 48.99 ___:___.___
1 Myrthe Schreurs 114671 Helmondse WV 46.69 ___:___.___
2 Joya Eiland 114652 Apeldoornse WV 45.57 ___:___.___
3 Muireann McMahon 114286 Pijnackerse WV 44.85 ___:___.___
4 Joanne Strietman 124510 WV Almere 40.24 ___:___.___
5 Britt Schmitz 114519 WV Born 43.59 ___:___.___
6 Nynke Hofhuis 114516 WV Almere 45.47 ___:___.___
7 Lilly van Eupen 124595 WV Valkenswaard 46.50 ___:___.___
8 Jessie Bosmans 144783 WV Valkenswaard 48.31 ___:___.___
9 Fenna van den Assem 144622 Eindhovense WV 49.60 ___:___.___

Programmanr. 17 Jongens, 50m vrije slag D
2-7-2023 - 14:55 Startlijst

Serie 1 van 3, 14:55

0
1
2 Robert Parepa 084794 Haagse WV NT ___:___.___
3 Jordy Derks 084737 WV Born 42.10 ___:___.___
4 Arthur Flecken 094550 Pijnackerse WV 40.34 ___:___.___
5 Rick van de Laar 094374 Helmondse WV 42.01 ___:___.___
6 Julian Emmen 084392 Tilburgse WV 56.62 ___:___.___
7
8
9

Serie 2 van 3, 14:57

0 Adam Boels 084609 Haagse WV 37.56 ___:___.___
1 Tristan Jansen 083733 Apeldoornse WV 34.90 ___:___.___
2 Andrei Delfgou 084056 Eindhovense WV 33.90 ___:___.___
3 Mika van Bijnen 083910 WV Valkenswaard 32.70 ___:___.___
4 Timo Zwakenberg 094691 WV Haarlem-Hoofddorp 32.60 ___:___.___
5 Jens Kessens 084474 WV Haarlem-Hoofddorp 32.65 ___:___.___
6 Stijn Krol 084653 Apeldoornse WV 33.20 ___:___.___
7 Qaseem Moge 074502 Helmondse WV 34.50 ___:___.___
8 Mitchell Bouten 084464 WV Geleen 37.00 ___:___.___
9 Zef Perebooms 074633 WV Geleen 38.90 ___:___.___
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WVNL Landelijke Zwemcompetitie 2022/2023, finale
Eindhoven, 2-7-2023

Programmanr. 17, Jongens, 50m vrije slag

Serie 3 van 3, 14:58

0 Bart Keijzer 083962 Pijnackerse WV 31.79 ___:___.___
1 Bruno Wuisman 084410 Eindhovense WV 31.10 ___:___.___
2 Milan Dekkers 073779 WV Born 30.70 ___:___.___
3 Tuur Strijkers 084468 WV Born 28.80 ___:___.___
4 Luuk Hommen 073817 WV Almere 27.34 ___:___.___
5 Ario Mirza 083916 WV Almere 27.90 ___:___.___
6 Jisse Lousma 073897 Pijnackerse WV 29.10 ___:___.___
7 Robin Wognum 084739 WV Almere 30.76 ___:___.___
8 Ruben Shrestha 083974 Eindhovense WV 31.20 ___:___.___
9 Niels Woudenberg 094094 Helmondse WV 32.30 ___:___.___

Programmanr. 18 Meisjes, 50m vrije slag D
2-7-2023 - 15:00 Startlijst

Serie 1 van 3, 15:00

0
1 Nicol Winters 084566 WV Valkenswaard NT ___:___.___
2 anna Eeuwen 084312 WV Haarlem-Hoofddorp 39.93 ___:___.___
3 Noortje van Loon 094436 WV Haarlem-Hoofddorp 38.96 ___:___.___
4 Freija van den Meijdenberg 074059 WV Valkenswaard 38.30 ___:___.___
5 Iris Verschuren 094723 Helmondse WV 38.61 ___:___.___
6 Nina Spit 074315 Haagse WV 39.30 ___:___.___
7 Xandra van Rooden 074011 WV Lisse 41.60 ___:___.___
8
9

Serie 2 van 3, 15:01

0 Dewi Rademakers 074505 WV Geleen 37.80 ___:___.___
1 Lara ten Broeke 074665 Pijnackerse WV 36.80 ___:___.___
2 Serina Karamat Ali 073941 Tilburgse WV 36.10 ___:___.___
3 Laure Heutmekers 084409 WV Born 35.40 ___:___.___
4 Myrte Steggink 084294 WV Haarlem-Hoofddorp 34.60 ___:___.___
5 Lotte Brouwer 084318 WV Lisse 35.33 ___:___.___
6 Tessa Dreessen 084628 WV Geleen 35.70 ___:___.___
7 Esmee Drenth 073928 Apeldoornse WV 36.30 ___:___.___
8 Pia van de Vyver 074715 Haagse WV 37.65 ___:___.___
9 Lieke van Bergen 074843 Helmondse WV 38.02 ___:___.___

Serie 3 van 3, 15:02

0 Maura van Kooten 083737 Apeldoornse WV 34.50 ___:___.___
1 Joyce Jonk 073907 Pijnackerse WV 33.44 ___:___.___
2 Anna van Arkel 074204 WV Almere 31.70 ___:___.___
3 Evy Knops 073782 WV Born 29.71 ___:___.___
4 Nomi Olivier 074006 WV Almere 27.04 ___:___.___
5 Maud van Zwienen 074253 Tilburgse WV 28.80 ___:___.___
6 Fleur de Vette 084088 Pijnackerse WV 30.60 ___:___.___
7 Maud Kerste 074097 Helmondse WV 33.00 ___:___.___
8 Elise Hofhuis 084421 WV Almere 33.48 ___:___.___
9 Loena Stassen 084202 WV Born 34.60 ___:___.___
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WVNL Landelijke Zwemcompetitie 2022/2023, finale
Eindhoven, 2-7-2023

Programmanr. 19 Jongens, 50m schoolslag C
2-7-2023 - 15:04 Startlijst

Serie 1 van 3, 15:04

0
1
2
3 Bram Eeuwen 124818 WV Haarlem-Hoofddorp 1:03.57 ___:___.___
4 David Siljee 094852 Tilburgse WV 1:01.13 ___:___.___
5 Morris Rugers 104734 WV Born 1:03.00 ___:___.___
6 Ari van de Vyver 094716 Haagse WV 1:04.20 ___:___.___
7
8
9

Serie 2 van 3, 15:06

0 Mesam Roest 124836 WV Haarlem-Hoofddorp 59.11 ___:___.___
1 Abel Diemont 104859 Eindhovense WV 55.48 ___:___.___
2 Mark Jonk 094089 Pijnackerse WV 53.52 ___:___.___
3 Euan Purnomo 104447 Apeldoornse WV 50.82 ___:___.___
4 Jasper Diepenbroek 094676 Helmondse WV 49.40 ___:___.___
5 Fabian Socha 104093 Helmondse WV 50.20 ___:___.___
6 Bas Lissenberg 124686 WV Haarlem-Hoofddorp 52.67 ___:___.___
7 Zuriel Martina 104889 WV Almere 53.75 ___:___.___
8 Miguel Karamat Ali 104394 Tilburgse WV 55.96 ___:___.___
9 Jens Brouwer 104523 WV Lisse 1:00.60 ___:___.___

Serie 3 van 3, 15:07

0 Jasper Cox 104213 WV Almere 48.20 ___:___.___
1 Storm Ebben 104428 WV Almere 47.60 ___:___.___
2 Niels Oldriks 094544 Pijnackerse WV 45.41 ___:___.___
3 Milan Peters 094228 Helmondse WV 42.93 ___:___.___
4 Dylano van Rijn 094346 Eindhovense WV 41.41 ___:___.___
5 Mateusz Studencki 094603 Tilburgse WV 41.87 ___:___.___
6 Sven Bogie 094625 WV Born 43.76 ___:___.___
7 Florian Tool 104298 Pijnackerse WV 47.48 ___:___.___
8 Sjef Wintzen 104638 WV Valkenswaard 47.62 ___:___.___
9 Remco Ramachers 094733 WV Born 48.34 ___:___.___

Programmanr. 20 Meisjes, 50m schoolslag C
2-7-2023 - 15:09 Startlijst

Serie 1 van 3, 15:09

0
1
2 Thaksha Suthakaran 104619 Tilburgse WV 1:05.60 ___:___.___
3 Sarah Boels 104610 Haagse WV 59.40 ___:___.___
4 Anoek Kessens 104685 WV Haarlem-Hoofddorp 56.10 ___:___.___
5 Evi de Raaf 094822 Pijnackerse WV 56.33 ___:___.___
6 Esmee Boerkamp 104882 Apeldoornse WV 1:01.84 ___:___.___
7 Frederique Jansma 104741 WV Valkenswaard NT ___:___.___
8
9



Splash Meet Manager, 11.77033 Registered to Nederlandse Culturele Sportbond 28-6-2023 22:41 - pagina 15

WVNL Landelijke Zwemcompetitie 2022/2023, finale
Eindhoven, 2-7-2023

Programmanr. 20, Meisjes, 50m schoolslag

Serie 2 van 3, 15:11

0 Vera van der Berg 104666 Helmondse WV 54.06 ___:___.___
1 Amy Bastiaans 094801 WV Almere 52.15 ___:___.___
2 Maite Hortensius 094768 WV Haarlem-Hoofddorp 50.35 ___:___.___
3 Francis van Meurs 094816 Eindhovense WV 49.30 ___:___.___
4 Robynn Harks 104096 Helmondse WV 49.00 ___:___.___
5 Amy Rodenburg 094417 WV Almere 49.22 ___:___.___
6 Jule Fransen 104435 WV Haarlem-Hoofddorp 49.88 ___:___.___
7 Sanne Winters 104639 WV Valkenswaard 51.04 ___:___.___
8 Nihal Chemlal 114681 Tilburgse WV 53.24 ___:___.___
9 Tirza Rippe 104759 Eindhovense WV 55.14 ___:___.___

Serie 3 van 3, 15:13

BM 0 Johanna van Vliet 114481 Apeldoornse WV 46.20 ___:___.___
1 Floor Emaus 094201 WV Born 45.01 ___:___.___
2 Indy Kerste 104230 Helmondse WV 43.03 ___:___.___
3 Daniela Malipiero 094507 WV Almere 41.88 ___:___.___
4 Senna Dreessen 094629 WV Geleen 41.12 ___:___.___
5 Mirte Griens 104307 WV Born 41.21 ___:___.___
6 Esmée de Ruijter 094317 WV Lisse 42.80 ___:___.___
7 Isabel Poesiat 094712 Pijnackerse WV 44.10 ___:___.___
8 Aoife McMahon 094276 Pijnackerse WV 45.42 ___:___.___
9 Ninne Aerts 094606 Eindhovense WV 48.98 ___:___.___

Programmanr. 21 Gemengd, 4 x 50m wisselslag E t/m H
2-7-2023 - 15:15 Startlijst

Serie 1 van 1, 15:15

0 Eindhovense WV 1 Eindhovense WV 2:33.79 ___:___.___
Ivan Timmers 85, Lena Sandmeier 04, Bart van de Wetering 04, Miruna Delfgou 05

1 Tilburgse WV 1 Tilburgse WV 2:25.57 ___:___.___
Bart Mallon 98, Angelique Husson 97, Franklil Ramirez 89, Linn van den Elst 05

2 Apeldoornse WV 1 Apeldoornse WV 2:21.31 ___:___.___
Remco Naudin ten Cate 01, Lieve Gort 05, Cas Baltes 04, Manon Drenth 01

3 WV Born 1 WV Born 2:07.54 ___:___.___
Yorn Maassen 05, Lizzy Langen 04, Sven van Etten 94, Francis Gijsen 93

4 WV Geleen 1 WV Geleen 1:56.50 ___:___.___
Erné Smeets 97, Lidewij Tuik 03, Sander Knops 87, Aniek van Ratingen 97

5 WV Almere 1 WV Almere 2:05.20 ___:___.___
Roel Rademaker 94, Denise Veldhuisen 00, Micha Lindenaar 06, Jennifer Veldhuisen 05

6 Helmondse WV 1 Helmondse WV 2:07.73 ___:___.___
Rick Ermens 01, Lysanne Thielen 02, Jan Vriens 88, Loes Kolenberg 01

7 Pijnackerse WV 1 Pijnackerse WV 2:21.60 ___:___.___
Marcel Eikelenboom 72, Isabel de Vette 04, Maik Bouwer 02, Manon Bouwer 06

8 WV Valkenswaard 1 WV Valkenswaard 2:26.11 ___:___.___
Jasper Schiebaan 05, Saskia Douben 98, Joey Heijmans 00, Nathalie van der Donk 00

9 WV Haarlem-Hoofddorp 1 WV Haarlem-Hoofddorp 2:41.24 ___:___.___
Teun van Loon 05, Stella Muskens 01, Cyrille ter Horst 05, Famke Toele 06
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WVNL Landelijke Zwemcompetitie 2022/2023, finale
Eindhoven, 2-7-2023

Programmanr. 22 Gemengd, 4 x 25m wisselslag A t/m B
2-7-2023 - 15:18 Startlijst

Serie 1 van 1, 15:18

0

1 Eindhovense WV 1 Eindhovense WV 1:49.74 ___:___.___
Jhoëll Bloem 14, Fenna van den Assem 14, Niels van den Assem 12, Yael Rippe 12

2 WV Haarlem-Hoofddorp 1 WV Haarlem-Hoofddorp 1:31.11 ___:___.___
Mick van Kessel 13, Famke Oosterveld 11, Dominic Mahakena 13, Lianne Wallenburg 11

3 Apeldoornse WV 1 Apeldoornse WV 1:29.68 ___:___.___
Joya Eiland 11, Julia van Schoonhoven 12, Johanna van Vliet 11, Danique van Asperen 12

4 WV Almere 1 WV Almere 1:23.03 ___:___.___
Philip Verweg 13, Julia Oude Lohuis 13, Luca Denkers 12, Joanne Strietman 12

5 Helmondse WV 1 Helmondse WV 1:23.82 ___:___.___
Jens Peters 11, Wictoria Socha 12, Jari van Casteren 11, Myrthe Schreurs 11

6 WV Born 1 WV Born 1:30.99 ___:___.___
Cas Gordebeke 14, Robin Vosselman 12, Björn Bogie 11, Britt Schmitz 11

7 Pijnackerse WV 1 Pijnackerse WV 1:39.58 ___:___.___
Murtagh McMahon 16, Muireann McMahon 11, Arthur de Jong 11, Lente Kroon 13

8 Tilburgse WV 1 Tilburgse WV 1:58.82 ___:___.___
Souhail Chemlal 15, Iris Bindels 12, Tiago Schriek Yance 13, Ilinca Piticea 11

9

Programmanr. 23 Gemengd, 4 x 50m wisselslag D
2-7-2023 - 15:21 Startlijst

Serie 1 van 1, 15:21

0 WV Geleen 1 WV Geleen 2:59.56 ___:___.___
Zef Perebooms 07, Dewi Rademakers 07, Mitchell Bouten 08, Tessa Dreessen 08

1 Haagse WV 1 Haagse WV 2:54.35 ___:___.___
Ari van de Vyver 09, Willemijn Kunst 07, Adam Boels 08, Pia van de Vyver 07

2 Apeldoornse WV 1 Apeldoornse WV 2:36.44 ___:___.___
Tristan Jansen 08, Esmee Drenth 07, Stijn Krol 08, Maura van Kooten 08

3 Pijnackerse WV 1 Pijnackerse WV 2:23.88 ___:___.___
Jisse Lousma 07, Joyce Jonk 07, Bart Keijzer 08, Myrthe Boere 07

4 WV Almere 1 WV Almere 2:15.50 ___:___.___
Luuk Hommen 07, Isabel Marcus 08, Michael Kroese 07, Anna van Arkel 07

5 WV Born 1 WV Born 2:22.37 ___:___.___
Milan Dekkers 07, Juno Steinbusch 07, Tuur Strijkers 08, Evy Knops 07

6 Helmondse WV 1 Helmondse WV 2:24.26 ___:___.___
Qaseem Moge 07, Lieke van Bergen 07, Niels Woudenberg 09, Maud Kerste 07

7 WV Haarlem-Hoofddorp 1 WV Haarlem-Hoofddorp 2:42.59 ___:___.___
Timo Zwakenberg 09, Myrte Steggink 08, Jens Kessens 08, anna Eeuwen 08

8 Tilburgse WV 1 Tilburgse WV 2:59.36 ___:___.___
Julian Emmen 08, Maud van Zwienen 07, Mateusz Studencki 09, Serina Karamat Ali 07

9
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WVNL Landelijke Zwemcompetitie 2022/2023, finale
Eindhoven, 2-7-2023

Programmanr. 24 Gemengd, 4 x 25m wisselslag C
2-7-2023 - 15:25 Startlijst

Serie 1 van 1, 15:25

0 Tilburgse WV 1 Tilburgse WV 1:44.00 ___:___.___
Miguel Karamat Ali 10, Thaksha Suthakaran 10, David Siljee 09, Nihal Chemlal 11

1 Pijnackerse WV 1 Pijnackerse WV 1:33.08 ___:___.___
Mark Jonk 09, Aoife McMahon 09, Camiel Ottevanger 10, Symke de Jong 10

2 Eindhovense WV 1 Eindhovense WV 1:22.28 ___:___.___
Abel Diemont 10, Ninne Aerts 09, Dylano van Rijn 09, Tirza Rippe 10

3 Helmondse WV 1 Helmondse WV 1:17.80 ___:___.___
Jasper Diepenbroek 09, Indy Kerste 10, Milan Peters 09, Robynn Harks 10

4 WV Almere 1 WV Almere 1:06.48 ___:___.___
Donnie Cevat 09, Daniela Malipiero 09, Kelvin Terpstra 10, Amy Rodenburg 09

5 WV Haarlem-Hoofddorp 1 WV Haarlem-Hoofddorp 1:15.00 ___:___.___
Mesam Roest 12, Maite Hortensius 09, Bas Lissenberg 12, Jule Fransen 10

6 WV Born 1 WV Born 1:21.80 ___:___.___
Remco Ramachers 09, Mirte Griens 10, Sven Bogie 09, Floor Emaus 09

7 WV Geleen 1 WV Geleen 1:25.81 ___:___.___
Elisa Cuijpers 13, Abishnaa Thambirajah 11, Senna Dreessen 09, Maud Gaemers 13

BM 8 Apeldoornse WV 1 Apeldoornse WV 1:35.33 ___:___.___
Euan Purnomo 10, Esmee Boerkamp 10, Eva Baltes 08, Maud Jongkind 10

9

15:28 Pauze

Programmanr. 25 Dames, 50m rugslag E t/m H
2-7-2023 - 15:38 Startlijst

Serie 1 van 3, 15:38

0 Loïs Brummel 054188 Eindhovense WV 58.08 ___:___.___
1 Lidewij Tuik 032793 WV Geleen 47.90 ___:___.___
2 Meike Kruger 063887 Haagse WV 45.35 ___:___.___
3 Isabel de Vette 044047 Pijnackerse WV 42.20 ___:___.___
4 Marlijn van Bijsterveldt 032977 WV Valkenswaard 41.25 ___:___.___
5 Linn van den Elst 054395 Tilburgse WV 41.60 ___:___.___
6 Lena Sandmeier 043100 Eindhovense WV 42.40 ___:___.___
7 Famke Toele 064117 WV Haarlem-Hoofddorp 46.00 ___:___.___
8 Stella Muskens 013540 WV Haarlem-Hoofddorp 49.12 ___:___.___
9

Serie 2 van 3, 15:40

0 Angela Cozijn 981989 WV Lisse 40.50 ___:___.___
1 Mariska Loeffen 991782 WV Lisse 40.20 ___:___.___
2 Bridget Veldhuisen 063771 WV Almere 38.40 ___:___.___
3 Stephanie Naudin ten Cate 002354 Apeldoornse WV 37.60 ___:___.___
4 Aniek Donders 013041 Tilburgse WV 36.95 ___:___.___
5 Bieke Langen 063521 WV Born 37.48 ___:___.___
6 Angelique Husson 972061 Tilburgse WV 38.20 ___:___.___
7 Denise Veldhuisen 002838 WV Almere 38.50 ___:___.___
8 Lieve Gort 054142 Apeldoornse WV 40.40 ___:___.___
9 Isabelle van Wuijtswinkel 083977 Haagse WV 40.90 ___:___.___
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WVNL Landelijke Zwemcompetitie 2022/2023, finale
Eindhoven, 2-7-2023

Programmanr. 25, Dames, 50m rugslag

Serie 3 van 3, 15:41

0 Patricia van der Donk 982985 WV Valkenswaard 36.11 ___:___.___
1 Miruna Delfgou 052961 Eindhovense WV 35.40 ___:___.___
2 Loes Kolenberg 012615 Helmondse WV 34.50 ___:___.___
3 Suzanne van den Brink 053921 WV Almere 32.80 ___:___.___
4 Manon Bouwer 063544 Pijnackerse WV 32.24 ___:___.___
5 Francis Gijsen 930864 WV Born 32.64 ___:___.___
6 Lysanne Thielen 022616 Helmondse WV 33.50 ___:___.___
7 Floortje Nederlof 063944 Pijnackerse WV 34.90 ___:___.___
8 Dimphy van de Laar 922972 WV Born 35.91 ___:___.___
9 Michelle van Dijk 982239 Helmondse WV 36.27 ___:___.___

Programmanr. 26 Heren, 50m rugslag E t/m H
2-7-2023 - 15:43 Startlijst

Serie 1 van 3, 15:43

0 Joao Bastos 044349 WV Haarlem-Hoofddorp 43.30 ___:___.___
1 Luuk Akerboom 064169 Haagse WV 42.20 ___:___.___
2 Tim van de Ven 063850 WV Valkenswaard 37.90 ___:___.___
3 Marcel Eikelenboom 724187 Pijnackerse WV 37.02 ___:___.___
4 Damian Bas 063513 WV Born 36.40 ___:___.___
5 Franklil Ramirez 894857 Tilburgse WV 36.66 ___:___.___
6 Tom Loeffen 961196 WV Lisse 37.60 ___:___.___
7 Erné Smeets 971789 WV Geleen 41.54 ___:___.___
8 Cyrille ter Horst 053227 WV Haarlem-Hoofddorp 42.47 ___:___.___
9

Serie 2 van 3, 15:44

0 Bart van de Wetering 043957 Eindhovense WV 36.20 ___:___.___
1 Bart Mallon 981868 Tilburgse WV 34.91 ___:___.___
2 Nikola Djapic 043488 Pijnackerse WV 33.50 ___:___.___
3 Nicky Janse 992610 Helmondse WV 32.70 ___:___.___
4 Ivan Timmers 852318 Eindhovense WV 32.30 ___:___.___
5 Tristan Heijmans 033010 WV Valkenswaard 32.70 ___:___.___
6 Marcel van den Assem 790101 Eindhovense WV 33.27 ___:___.___
7 Xander Janse 012611 Helmondse WV 34.91 ___:___.___
8 Gijs Gort 044144 Apeldoornse WV 35.50 ___:___.___
9 Teun van Loon 054076 WV Haarlem-Hoofddorp 36.28 ___:___.___

Serie 3 van 3, 15:46

0 Yorn Maassen 053392 WV Born 31.80 ___:___.___
1 Micha Lindenaar 063999 WV Almere 31.50 ___:___.___
2 Remco Naudin ten Cate 012355 Apeldoornse WV 31.10 ___:___.___
3 Sander Knops 870306 WV Geleen 30.50 ___:___.___
4 Marco Driessen 991776 Deurnese WV 29.62 ___:___.___
5 Sven van Etten 944065 WV Born 29.99 ___:___.___
6 Roel Rademaker 941384 WV Almere 30.50 ___:___.___
7 Maik Bouwer 022881 Pijnackerse WV 31.43 ___:___.___
8 Rick Ermens 012900 Helmondse WV 31.50 ___:___.___
9 Valentino Schuurman 033447 WV Almere 32.17 ___:___.___
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WVNL Landelijke Zwemcompetitie 2022/2023, finale
Eindhoven, 2-7-2023

Programmanr. 27 Meisjes, 50m vrije slag A t/m B
2-7-2023 - 15:47 Startlijst

Serie 1 van 3, 15:47

0 Iris Bindels 124910 Tilburgse WV NT ___:___.___
1 Freya Zhang 114921 Pijnackerse WV 1:02.69 ___:___.___
2 Aimy Stammers 134765 WV Lisse 54.45 ___:___.___
3 Delia Ene 124644 Haagse WV 52.56 ___:___.___
4 Abishnaa Thambirajah 114778 WV Geleen 51.96 ___:___.___
5 Nova Kastelijn 124770 Eindhovense WV 52.09 ___:___.___
6 Ilinca Piticea 114705 Tilburgse WV 54.11 ___:___.___
7 Ella Dieteren 114863 WV Born 58.90 ___:___.___
8 Jessie Bosmans 144783 WV Valkenswaard 1:03.90 ___:___.___
9 Amber Vosselman 154864 WV Born NT ___:___.___

Serie 2 van 3, 15:49

0 Lydia Zuiderduijn 124839 WV Haarlem-Hoofddorp 50.16 ___:___.___
1 Nienke Sanderse 134655 Pijnackerse WV 50.02 ___:___.___
2 Jo Lin van der Ent 124645 Haagse WV 46.80 ___:___.___
3 Yael Rippe 124760 Eindhovense WV 46.10 ___:___.___
4 Fenna van den Assem 144622 Eindhovense WV 44.43 ___:___.___
5 Julia Oude Lohuis 134808 WV Almere 45.26 ___:___.___
6 Famke Oosterveld 114900 WV Haarlem-Hoofddorp 46.48 ___:___.___
7 Nikki Wognum 124738 WV Almere 49.47 ___:___.___
8 Sara Sawas 124849 Tilburgse WV 50.07 ___:___.___
9 Lotte Raaijmakers 134670 Helmondse WV 50.27 ___:___.___

Serie 3 van 3, 15:51

0 Wictoria Socha 124372 Helmondse WV 42.16 ___:___.___
1 Maud Gaemers 134631 WV Geleen 40.81 ___:___.___
2 Britt Schmitz 114519 WV Born 39.67 ___:___.___
3 Myrthe Schreurs 114671 Helmondse WV 38.18 ___:___.___
4 Muireann McMahon 114286 Pijnackerse WV 36.58 ___:___.___
5 Lilly van Eupen 124595 WV Valkenswaard 37.46 ___:___.___
6 Joya Eiland 114652 Apeldoornse WV 38.31 ___:___.___
7 Nynke Hofhuis 114516 WV Almere 40.11 ___:___.___
8 Julia van Schoonhoven 124654 Apeldoornse WV 42.02 ___:___.___
9 Lianne Wallenburg 114838 WV Haarlem-Hoofddorp 43.56 ___:___.___

Programmanr. 28 Jongens, 50m vrije slag A t/m B
2-7-2023 - 15:52 Startlijst

Serie 1 van 3, 15:52

0
1
2 Sem Hochstenbach 134894 WV Geleen NT ___:___.___
3 Jeroen Kooijman 124779 WV Valkenswaard 1:16.82 ___:___.___
4 Murtagh McMahon 164887 Pijnackerse WV 1:09.61 ___:___.___
5 Vik Pijnenburg 154848 Tilburgse WV 1:15.95 ___:___.___
6 Leo Zheng 124917 WV Born NT ___:___.___
7 Yaro Hermens 124892 WV Geleen NT ___:___.___
8
9
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WVNL Landelijke Zwemcompetitie 2022/2023, finale
Eindhoven, 2-7-2023

Programmanr. 28, Jongens, 50m vrije slag

Serie 2 van 3, 15:54

0 Arjuna Karremans 114618 Tilburgse WV 53.48 ___:___.___
1 Björn van Rooden 134880 WV Lisse 51.67 ___:___.___
2 Cas Gordebeke 144732 WV Born 50.16 ___:___.___
3 Dominic Mahakena 134612 WV Haarlem-Hoofddorp 47.25 ___:___.___
4 Victor de Ruijter 114878 WV Lisse 45.75 ___:___.___
5 Luca Janse 124677 Helmondse WV 47.12 ___:___.___
6 Mick van Kessel 134684 WV Haarlem-Hoofddorp 47.36 ___:___.___
7 Tiago Schriek Yance 134706 Tilburgse WV 51.11 ___:___.___
8 Jhoëll Bloem 144773 Eindhovense WV 53.10 ___:___.___
9 Kuba Bartosiak 144860 Eindhovense WV 55.00 ___:___.___

Serie 3 van 3, 15:56

0 Philip Verweg 134809 WV Almere 44.48 ___:___.___
1 Jens Peters 114724 Helmondse WV 42.83 ___:___.___
2 Jari van Casteren 114477 Helmondse WV 40.61 ___:___.___
3 Aleksander Steenbrugge 114433 Pijnackerse WV 36.40 ___:___.___
4 Luca Denkers 124695 WV Almere 35.22 ___:___.___
5 Björn Bogie 114624 WV Born 35.84 ___:___.___
6 Koen Tiemens 114780 WV Valkenswaard 38.61 ___:___.___
7 Arthur de Jong 114460 Pijnackerse WV 41.17 ___:___.___
8 Niels van den Assem 124356 Eindhovense WV 43.15 ___:___.___
9 Leon Maruska 114558 WV Almere 45.00 ___:___.___

Programmanr. 29 Meisjes, 50m schoolslag D
2-7-2023 - 15:58 Startlijst

Serie 1 van 3, 15:58

0
1 Joanna Martens 084405 WV Geleen NT ___:___.___
2 Willemijn Kunst 074199 Haagse WV 52.30 ___:___.___
3 anna Eeuwen 084312 WV Haarlem-Hoofddorp 49.92 ___:___.___
4 Pia van de Vyver 074715 Haagse WV 49.45 ___:___.___
5 Xandra van Rooden 074011 WV Lisse 49.50 ___:___.___
6 Noortje van Loon 094436 WV Haarlem-Hoofddorp 51.71 ___:___.___
7 Nicol Winters 084566 WV Valkenswaard NT ___:___.___
8
9

Serie 2 van 3, 15:59

0 Laure Heutmekers 084409 WV Born 48.80 ___:___.___
1 Tessa Dreessen 084628 WV Geleen 47.80 ___:___.___
2 Loena Stassen 084202 WV Born 46.60 ___:___.___
3 Elise Hofhuis 084421 WV Almere 45.80 ___:___.___
4 Serina Karamat Ali 073941 Tilburgse WV 45.10 ___:___.___
5 Myrte Steggink 084294 WV Haarlem-Hoofddorp 45.40 ___:___.___
6 Amy van Woensel 084506 Apeldoornse WV 46.38 ___:___.___
7 Lotte Brouwer 084318 WV Lisse 47.20 ___:___.___
8 Lara ten Broeke 074665 Pijnackerse WV 48.51 ___:___.___
9 Iris Verschuren 094723 Helmondse WV 49.16 ___:___.___
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WVNL Landelijke Zwemcompetitie 2022/2023, finale
Eindhoven, 2-7-2023

Programmanr. 29, Meisjes, 50m schoolslag

Serie 3 van 3, 16:01

0 Fleur de Vette 084088 Pijnackerse WV 44.20 ___:___.___
1 Maud Kerste 074097 Helmondse WV 43.30 ___:___.___
2 Lieke van Bergen 074843 Helmondse WV 41.23 ___:___.___
3 Isabel Marcus 084508 WV Almere 39.95 ___:___.___
4 Nomi Olivier 074006 WV Almere 37.20 ___:___.___
5 Maud van Zwienen 074253 Tilburgse WV 37.60 ___:___.___
6 Joyce Jonk 073907 Pijnackerse WV 40.90 ___:___.___
7 Juno Steinbusch 073785 WV Born 41.44 ___:___.___
8 Mara van Gulik 084360 WV Valkenswaard 44.10 ___:___.___
9 Esmee Drenth 073928 Apeldoornse WV 44.30 ___:___.___

Programmanr. 30 Jongens, 50m schoolslag D
2-7-2023 - 16:03 Startlijst

Serie 1 van 3, 16:03

0
1
2
3 Julian Emmen 084392 Tilburgse WV 58.60 ___:___.___
4 Rick van de Laar 094374 Helmondse WV 52.46 ___:___.___
5 Jordy Derks 084737 WV Born 55.55 ___:___.___
6 Robert Parepa 084794 Haagse WV NT ___:___.___
7
8
9

Serie 2 van 3, 16:04

0 Adam Boels 084609 Haagse WV 48.34 ___:___.___
1 Timo Zwakenberg 094691 WV Haarlem-Hoofddorp 44.30 ___:___.___
2 Arthur Flecken 094550 Pijnackerse WV 43.44 ___:___.___
3 Andrei Delfgou 084056 Eindhovense WV 42.80 ___:___.___
4 Bruno Wuisman 084410 Eindhovense WV 42.20 ___:___.___
5 Tristan Jansen 083733 Apeldoornse WV 42.28 ___:___.___
6 Mika van Bijnen 083910 WV Valkenswaard 43.30 ___:___.___
7 Niels Woudenberg 094094 Helmondse WV 44.00 ___:___.___
8 Zef Perebooms 074633 WV Geleen 47.60 ___:___.___
9 Mitchell Bouten 084464 WV Geleen 51.90 ___:___.___

Serie 3 van 3, 16:06

0 Ruben Shrestha 083974 Eindhovense WV 41.70 ___:___.___
1 Bart Keijzer 083962 Pijnackerse WV 41.02 ___:___.___
2 Milan Dekkers 073779 WV Born 39.40 ___:___.___
3 Jisse Lousma 073897 Pijnackerse WV 38.90 ___:___.___
4 Michael Kroese 073816 WV Almere 34.89 ___:___.___
5 Ario Mirza 083916 WV Almere 36.90 ___:___.___
6 Qaseem Moge 074502 Helmondse WV 39.33 ___:___.___
7 Tuur Strijkers 084468 WV Born 39.90 ___:___.___
8 Robin Wognum 084739 WV Almere 41.68 ___:___.___
9 Jens Kessens 084474 WV Haarlem-Hoofddorp 41.89 ___:___.___
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WVNL Landelijke Zwemcompetitie 2022/2023, finale
Eindhoven, 2-7-2023

Programmanr. 31 Meisjes, 50m rugslag C
2-7-2023 - 16:08 Startlijst

Serie 1 van 3, 16:08

0
1
2 Thaksha Suthakaran 104619 Tilburgse WV 1:07.20 ___:___.___
3 Evi de Raaf 094822 Pijnackerse WV 57.13 ___:___.___
4 Anoek Kessens 104685 WV Haarlem-Hoofddorp 55.38 ___:___.___
5 Tirza Rippe 104759 Eindhovense WV 56.40 ___:___.___
6 Esmee Boerkamp 104882 Apeldoornse WV 1:03.00 ___:___.___
7 Amy Bastiaans 094801 WV Almere NT ___:___.___
8
9

Serie 2 van 3, 16:10

0 Ninne Aerts 094606 Eindhovense WV 52.30 ___:___.___
1 Maite Hortensius 094768 WV Haarlem-Hoofddorp 51.35 ___:___.___
2 Sarah Boels 104610 Haagse WV 49.60 ___:___.___
3 Jule Fransen 104435 WV Haarlem-Hoofddorp 46.07 ___:___.___
4 Aoife McMahon 094276 Pijnackerse WV 44.90 ___:___.___
5 Maud Jongkind 104568 Apeldoornse WV 45.70 ___:___.___
6 Francis van Meurs 094816 Eindhovense WV 48.10 ___:___.___
7 Sanne Winters 104639 WV Valkenswaard 50.70 ___:___.___
8 Frederique Jansma 104741 WV Valkenswaard 51.90 ___:___.___
9 Vera van der Berg 104666 Helmondse WV 52.45 ___:___.___

Serie 3 van 3, 16:11

0 Esmée de Ruijter 094317 WV Lisse 44.10 ___:___.___
1 Amy Rodenburg 094417 WV Almere 41.40 ___:___.___
2 Indy Kerste 104230 Helmondse WV 40.80 ___:___.___
3 Isabel Poesiat 094712 Pijnackerse WV 40.40 ___:___.___
4 Robynn Harks 104096 Helmondse WV 37.43 ___:___.___
5 Senna Dreessen 094629 WV Geleen 39.60 ___:___.___
6 Nihal Chemlal 114681 Tilburgse WV 40.59 ___:___.___
7 Floor Emaus 094201 WV Born 40.90 ___:___.___
8 Mirte Griens 104307 WV Born 42.20 ___:___.___
9 Anne Hofhuis 094418 WV Almere 44.32 ___:___.___

Programmanr. 32 Jongens, 50m rugslag C
2-7-2023 - 16:13 Startlijst

Serie 1 van 3, 16:13

0
1
2
3 Ari van de Vyver 094716 Haagse WV NT ___:___.___
4 David Siljee 094852 Tilburgse WV 59.53 ___:___.___
5 Mesam Roest 124836 WV Haarlem-Hoofddorp 1:03.10 ___:___.___
6
7
8
9
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WVNL Landelijke Zwemcompetitie 2022/2023, finale
Eindhoven, 2-7-2023

Programmanr. 32, Jongens, 50m rugslag

Serie 2 van 3, 16:15

0 Abel Diemont 104859 Eindhovense WV 55.00 ___:___.___
1 Miguel Karamat Ali 104394 Tilburgse WV 52.96 ___:___.___
2 Remco Ramachers 094733 WV Born 48.52 ___:___.___
3 Sjef Wintzen 104638 WV Valkenswaard 47.30 ___:___.___
4 Fabian Socha 104093 Helmondse WV 46.20 ___:___.___
5 Mark Jonk 094089 Pijnackerse WV 46.56 ___:___.___
6 Jens Brouwer 104523 WV Lisse 47.70 ___:___.___
7 Morris Rugers 104734 WV Born 50.30 ___:___.___
8 Bram Eeuwen 124818 WV Haarlem-Hoofddorp 54.37 ___:___.___
9 Bas Lissenberg 124686 WV Haarlem-Hoofddorp 57.10 ___:___.___

Serie 3 van 3, 16:16

0 Florian Tool 104298 Pijnackerse WV 45.11 ___:___.___
1 Storm Ebben 104428 WV Almere 43.05 ___:___.___
2 Sven Bogie 094625 WV Born 41.80 ___:___.___
3 Jasper Cox 104213 WV Almere 40.30 ___:___.___
4 Milan Peters 094228 Helmondse WV 37.10 ___:___.___
5 Donnie Cevat 094104 WV Almere 37.90 ___:___.___
6 Mateusz Studencki 094603 Tilburgse WV 41.52 ___:___.___
7 Dylano van Rijn 094346 Eindhovense WV 42.17 ___:___.___
8 Jasper Diepenbroek 094676 Helmondse WV 45.07 ___:___.___
9 Niels Oldriks 094544 Pijnackerse WV 45.82 ___:___.___

Programmanr. 33 Gemengd, 8 x 25m vrije slag A t/m H
2-7-2023 - 16:18 Startlijst

Serie 1 van 2, 16:18

0

1

2

3 Tilburgse WV 1 Tilburgse WV 2:43.50 ___:___.___
Sara Sawas 12, Mateusz Studencki 09, Maud van Zwienen 07, Franklil Ramirez 89

Emelie van den Elst 02, Julian Emmen 08, Thaksha Suthakaran 10, Arjuna Karremans 11

4 Eindhovense WV 1 Eindhovense WV 2:33.30 ___:___.___
Yael Rippe 12, Dylano van Rijn 09, Tirza Rippe 10, Ivan Timmers 85

Lena Sandmeier 04, Bruno Wuisman 08, Francis van Meurs 09, Niels van den Assem 12

5 Haagse WV 1 Haagse WV 2:37.90 ___:___.___
Ilinca Ene 11, Ari van de Vyver 09, Nina Spit 07, Luuk Akerboom 06

Meike Kruger 06, Adam Boels 08, Sarah Boels 10, Jo Lin van der Ent 12

6

7
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WVNL Landelijke Zwemcompetitie 2022/2023, finale
Eindhoven, 2-7-2023

Programmanr. 33, Gemengd, 8 x 25m vrije slag

8

9

Serie 2 van 2, 16:22

0 Apeldoornse WV 1 Apeldoornse WV 2:31.66 ___:___.___
Danique van Asperen 12, Euan Purnomo 10, Maura van Kooten 08, Gijs Gort 04

Stephanie Naudin ten Cate 00, Stijn Krol 08, Maud Jongkind 10, Johanna van Vliet 11

BM 1 WV Lisse 1 WV Lisse 2:29.30 ___:___.___
Aimy Stammers 13, Jens Brouwer 10, Lotte Brouwer 08, Tom Loeffen 96

Angela Cozijn 98, Mariska Loeffen 99, Esmée de Ruijter 09, Victor de Ruijter 11

2 WV Geleen 1 WV Geleen 2:17.00 ___:___.___
Elisa Cuijpers 13, Maud Gaemers 13, Tessa Dreessen 08, Sander Knops 87

Aniek van Ratingen 97, Mitchell Bouten 08, Senna Dreessen 09, Sem Hochstenbach 13

3 Helmondse WV 1 Helmondse WV 2:11.30 ___:___.___
Myrthe Schreurs 11, Milan Peters 09, Maud Kerste 07, Nicky Janse 99

Michelle van Dijk 98, Niels Woudenberg 09, Robynn Harks 10, Jari van Casteren 11

4 WV Almere 1 WV Almere 1:51.88 ___:___.___
Joanne Strietman 12, Kelvin Terpstra 10, Isabella Denkers 07, Lars van Wingerden 04

Bridget Veldhuisen 06, Luuk Hommen 07, Daniela Malipiero 09, Luca Denkers 12

5 WV Born 1 WV Born 2:08.50 ___:___.___
Britt Schmitz 11, Sven Bogie 09, Evy Knops 07, Yorn Maassen 05

Francis Gijsen 93, Milan Dekkers 07, Mirte Griens 10, Björn Bogie 11

6 WV Haarlem-Hoofddorp 1 WV Haarlem-Hoofddorp 2:16.00 ___:___.___
Famke Oosterveld 11, Bas Lissenberg 12, Noortje van Loon 09, Cyrille ter Horst 05

Famke Toele 06, Jens Kessens 08, Jule Fransen 10, Dominic Mahakena 13

7 Pijnackerse WV 1 Pijnackerse WV 2:27.57 ___:___.___
Muireann McMahon 11, Niels Oldriks 09, Fleur de Vette 08, Alexandros Papadakis 04

Floortje Nederlof 06, Arthur Flecken 09, Isabel Poesiat 09, Aleksander Steenbrugge 11

8 WV Valkenswaard 1 WV Valkenswaard 2:30.00 ___:___.___
Lilly van Eupen 12, Sjef Wintzen 10, Mara van Gulik 08, Tim van de Ven 06

Benthe Cuijpers 05, Mika van Bijnen 08, Sanne Winters 10, Koen Tiemens 11
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